ὑβριστὸν ἐν τοῖς συμποσίοις ἔργασεσθαι, κοι-
νωνέντων. Μιαν καὶ συνδεπυνόντων πάντη τῇ
ἀγαθῇ. καὶ τῶν ἴματίων, ὡς σὺ κελεύεις, πέμ-
ψουμεν, καὶ τῷ χρυσίᾳ ὅπότον οἶον τε, καὶ
προσδαπανήσομεν, καὶ ὅλως χρέον ἀλλείψο-
μεν· καὶ αὐτοὶ δὲ ἀφέμενοι τῷ κατὰ τέχνην
ἔμιλον ἡμῖν, Φίλοι. ἀντὶ κολάκων καὶ παραστά-
των ἔσωσαν, ὡς ἡμᾶς ότι τὸν αἴτιόσαν,
κάκείων τὰ δέοντα ποιεῖν ἔθελόντων.

neque contumeliosum quidquam admissuros in
conviviis, in communione veniunto, quod
bene vertat, nobiscum epulantor. Etiam de
vestibus, ut imperas, misitemus, ac de auro
etiam, quantum aequum fuerit, insuper im-
pendemus. Atque in universum nulla in parte
deficiemus. Verum ipsi quoque ex arte nobis-
cum agere desinunto, pro adulatoribus et pa-
rasitis atnici sunt. Nos quidem, si et isti face-
re officium voluerint, nulla in re accusabis..

Συμπόσιον, ἡ Λαπίθαι.

Φίλων καὶ Δυκῖνος.

ΦΙΛ.

Ποιητην, ὡ Λυκῖνο, διατριβήν Φασι γεγενῆ
εθαι ὑμῖν χθές εν Ἀρισταντίᾳ παρὰ τὸ δεῖπνον,
καὶ τινας Φιλοσόφους λόγους εἰρήσθαι, καὶ ἔρισ-
το συμφράν συσῆναι ἐπ' αὐτοῖς· εἰ δὲ μὴ ἐψεύδε-
το Χαρίνος, καὶ ἄχρι τραυμάτων προχωρῆσαι
τὸ πρᾶγμα, καὶ τέλος αἴματι διαλυθῆναι τὴν
συγκείαν. ΛΤΚ. Καὶ πόθεν, ὡ Φίλων, ἥπιό
ζατο

Convivium, seu Lapithae.

Philon et Lycinus.

P H I L.

Varia vos ratione tempus fefellisse ajunt heri
in coena apud Aristaenatum, et philosophos
quosdam sermones habitos, et contentionem
non parvam super iis ortam, ac, si non menti-
tus est Charinus, ad vulnera usque rem pro-
cessisse, ac sanguine dissolutam disputationem.
LYC. Et unde, mi Philo, sciebat ista Chari-
nus?

ζάτο Χαρίνος ταῦτα; οὐ γὰρ συνδεῖπνει μεθ' ἡμῶν. ΦΙΛ. Διονίκη, ὅφη, τὸ ίατρὲ ἀκέσσαι. Διόνυκος δέ, καὶ αὐτὸς, οἶμαι, τῶν συνδείπνων ἦν. ΛΥΚ. Καὶ μάλα. οὐ μήγε εἴς αρχῆς γε πᾶν αὐτὸς ἄπαιος παρεγένετο, ἀλλὰ δὲ μεσέσης σχεδὸν ἥδη τῆς μάχης, ἐπέση ὀλίγον πρὸ τῶν τραυμάτων. ὥσε Θαυμάζω; εἴ τι σεφές εἰπεῖν ἔδύνατα, μὴ παρακολαθῆτας ἐκείνοις, αὐτὸς ὡρ αρξαμένη εἰς τὸ αἷμα ἐτέλευτησεν αὐτοῖς η Φρ λαυρειά.

ΦΙΛ. Τογχαρέψν, ω̄ Λυκίνε, καὶ οὐ Χαρίνος αὐτὸς, εἰ βελοίμεθα τάληθη ἀκέσσαι, καὶ ὅπως ἐπράχθη ἔκαστα, παρὰ σὲ ήμᾶς ἡκαντ εκέλευθ καὶ τὸν Διόνυκον γὰρ αὐτὸν εἰπεῖν, οὐδὲ αὐτὸς μὲν

nus? neque enim nobiscum coenavit. PHIL. E Dionico se dicebat audisse medico. Fuit autem, putō, ipse inter convivas Dionicus. LYC. Omnino; neque tamen ab initio inde omnibus ipse quoque interfuit; sed sero, media fere jam pugna, paullo ante vulnera ipse supervenit. Itaque miror, si quid satis certum dicere potuit, qui non interfuerit iis, a quibus coepita contentio in fanguinem illis exiit.

2. PHIL. Itaque, Lycine, ipse quoque Charinus, si vera audire, et ut acta sint singula, vellemus, ad te nos ire jussit: Dionicum enim ipsum dixisse, se non interfuisse omnibus;

μὲν δὲ παραγένοιτο ἀπάσι, σὸς δὲ ἀκριβῶς οἰδέ-
ναι τὰ γεγενημένα, καὶ τὰς λόγικας αὐτὰς ἀπο-
μνημονεῦσαι, ἀτε μὴ παρέργως τῶν τοιάτων,
αλλ' ἐν σπεδῇ ἀφορώμενον. ὥστε ἐκ Ἀνθράνοις
ἔσταιν· ήμᾶς ἡδίσην ταύτην ἔσιαστιν, ἢς ἐκ οἴδ'
αὖ τις ἡδίων ἔμοις γε· καὶ μάλιστα ὅσῳ νήφον-
τες ἐν εἰρήνῃ, καὶ ἀναρματὶ ἔξω βέλκες ἔσιασό-
μεθα· εἴτε γέροντες ἐμπαρώνησάν τι παρὰ
τὸ δεῖπνον, εἴτε νέοι, εἴπειν τε ὅσα ἤκιστα
ἔχοντες ὑπὸ τῷ ἀκράτῃ προαχθέντες, καὶ
στρᾶξα.

ΛΤΚ. Νεανικώτερα ήμᾶς, ὁ Φίλων, αἵτοις
ἐκΦέρειν ταῦτα πρὸς τὰς πολλὰς, καὶ ἐπεξιέ-
ναι διηγεμένας πράγματα, ἐν οἷνῳ καὶ μέθη
γενό-

bus; te vero, quidquid actum sit, accurate
scire, et ipsos sermones memoria complexum,
quippe qui non obiter talia, sed studiose audi-
re soleas. Itaque non effugies, quin epulo-
nos jucundissimo excipias, mihi quidem certe
nullum eo jucundius: idque eo magis, quod
Sobrii in pace et sine sanguine, extra teli ja-
ctum epulabimur, sive senes vinolento furore
turbarint conviviam, sive juvenes, inducti
nempe a mero et dicere, quae minime opus
erat, et facere.

3. LYC. Nimis tu, Philo, acriter a nobis
petis, ut in vulgus efferamus ista et persequa-
mur, narrandis quae per vinum atque ebrie-
tatem

γενόμενα, δέσου λήθης ποιήσασθαι ἀντῶν, καὶ
νομίζειν ἐκεῖνα πάντα θεῖς ἔργα τῷ Διονύσῳ ἐπο-
ναν, δεὶς οὐδὲ εἴ τινα τῶν αὐτῶν ὄργιών ἀτέ-
λεσον καὶ ἀβάνχευτον περιείδεν. ὅρα τὸν, μὴ κα-
κοήθων τινῶν ἀνθρώπων ή τὸ ἀγριβῶς τὰ τοι-
αῦτα ἔξεταζειν, ἀλλὰς ἔχει ἐν τῷ συμποσίῳ
καταλιπόντας ἀπαλλάττεσθαι. μισῶ γάρ, Φησὲ
καὶ ὁ ποιητικὸς λόγος, μνάμονα συμπόταν καὶ
ἀδεὶς ὁ Διονυσος ὄρθως ἐποίησε πρὸς τὸν Χαρί-
νον, αὐτὰς ἔξαγορεύσας, καὶ πελλήν τὴν ἐωλο-
κρασίαν κατασκεδάσκεις ἀγόρων Φιλοσόφων 1)
ἔγω δὲ, ἀπαγε, όν τι τοιῶτον εἴποιμι.

ΦΙΛ.

tatem facta sunt, cum oblivioni mandanda po-
tius, et Dei, Bacchi, opera putanda sint
omnia: qui nescio an quemquam suis orgiis
non initiatum, neque operatum Bacchicis sac-
ris, praetermittat. Vide igitur, ne maligno-
rum hominum sit accurate exquirere talia,
quibus in ipso convivio relictis decet dis-
cedere. Namque Odi, ut habet poëticum illud
verbum, *convivam memorem*. Nec bene Dionici-
us, quod apud Charinum ista elocurus est,
et hesternae coenae reliquiis perfudit viros
philosophos. Ego vero, absit, ne quid dicam
eiusmodi.

4. PHIL.

I. καὶ πολλὴν — Φιλοσόφων] et multa con-
tumelia aspersit philosophos. *Vitrina.*